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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Studiju kurss sniedz zināšanas par teritoriālā un detaļplānojuma nozīmi vietējās pašvaldības
teritorijas sociāli ekonomiskajā attīstībā un vides aizsardzībā. Studenti tiek iepazīstināti ar
teritoriālā un detaļplānojuma mērķi un izstrādes nosacījumi. Studiju kursa ietvaros tiek apskatītas
teritorijas plānojuma un detaļplānojuma galvenās sastāvdaļas un to savstarpējā saistība, izstrādei
nepieciešamā informācija, izstrādes organizēšana, plānojumu apspriešana un apstiprināšanas
kārtība.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

apgūt teritoriālā un detālplānojuma sagatavošanas kārtību, izprast teritoriālā plānojuma nozīmi
valsts un pašvaldības attīstībā; izprast teritoriālā un detālplānojuma nozīmi vides aizsardzībā;
apgūt teritoriālā un detālplānojuma struktūras pamatus; pārzināt teritoriālā un detālplānojuma
sagatavošanas normatīvo bāzi; izprast teritoriālā un detālplānojuma sagatavošanas kārtību un
pamatprincipus; apgūt teritoriālā un detālplānojuma apspriešanas un apstiprināšanas kārtību.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti patstāvīgi apgūst teorētisko materiālu, izstrādā pētījumu
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https://likumi.lv/ta/id/269842-noteikumi-par-pasvaldibu-teritorijas-attistibas-planosanas-
dokumentiem
4.Zemes pārvaldības likums - https://likumi.lv/ta/id/270317-zemes-parvaldibas-likums
5.     Zemes ierīcības likums - https://likumi.lv/ta/id/144787-zemes-iericibas-likums
6.     Teritorijas attīstības plānošanas likums - https://likumi.lv/ta/id/238807-teritorijas-attistibas-
planosanas-likums

Nepieciešamās priekšzināšanas Priekšmets balstās uz zināšanām, kas apgūtas iepriekšēja mācību periodā

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Priekšmeta uzdevumi un mērķi. Pamatjēdzieni. 2 0 2 0

Teritoriālplānojuma nolūks 2 2 1 3

Pārskats par plānošanas sistēmu teritoriālplānojuma funkcijām 2 4 1 5

Teritoriālplānojuma saturs 2 4 1 5

Teritoriālplānojuma loma lēmumu pieņemšanā 2 2 1 3

Teritoriālplānojums un tā dokumenti 2 2 1 3

Teritorijas plānošanas pamatprincipi 2 2 1 3

Apsaimniekošanas principi 2 2 1 3

Sabiedriskās intereses, vides un riska faktori 2 2 1 3

Teritoriālplānojuma konsekvences 2 2 1 3

Teritoriālās plānošanas process 4 3 1 5

Pārskats par plānošanas procesu 4 3 1 5

Izstrādāšanas kārtība, organizācija un nodrošinājums 4 3 1 5

Publicitāte, apspriešana, saskaņošana un pieņemšana 4 3 1 5



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Teritoriālplānojuma aktualitātes pārbaude 4 6 2 12

Kopā: 40 40 17 63

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprast teritoriālā plānojuma nozīmi valsts un pašvaldības attīstībā situāciju analīze.

Izprast teritoriālā un detālplānojuma nozīmi vides aizsardzībā situāciju analīze.

Apgūt teritoriālā un detālplānojuma struktūras pamatus situāciju analīze.

Pārzināt teritoriālā un detālplānojuma sagatavošanas normatīvo bāzi situāciju analīze.

Izprast teritoriālā un detālplānojuma sagatavošanas kārtību un pamatprincipus situāciju analīze, pētījuma izstrāde,
prezentācija.

Apgūt teritoriālā un detālplānojuma apspriešanas un apstiprināšanas kārtību situāciju analīze, eksāmens.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Situāciju analīze 20

Praktiskais darbs 30

Prezentācija, atbildes uz jautājumiem 20

Eksāmens 30

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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